

CROCE ROSSA ITALIANA - Comitato Centrale -

ORDINANZA PRESIDENZIALEZN3 3 - 13 DEL 2 8 G1U. 2013

IL PRESIDENTE NAZIONALE

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n.97 del 6 maggio 2005

concernente l'approvazione dello Statuto della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione della

Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della Legge

4 novembre 2010, n. 183;

VISTO l'art. 3, comma 1, lettera c del D.Lgs 28 settembre 2012, n.178 di

riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa;

PRESO ATTO del Verbale dell'Ufficio Elettorale Centrale dell'8 febbraio 2013 di

proclamazione del Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana e delle

Vice Presidenti Nazionali della Croce Rossa Italiana:

VISTA l'O.C. n. 78 dell'8 febbraio 2013 relativa all'insediamento del Presidente

Nazionale della Croce Rossa Italiana e delle Vice Presidenti Nazionali della

Croce Rossa Italiana;

RITENUTO NECESSARIO di provvedere alla nomina di un Referente Tecnico Nazionale in

materia di Soccorso su Piste da Sci della Croce Rossa Italiana:

CONSIDERATE le specifiche capacità in tale settore dimostrate dal Sig. Mario Croci;

PRESO ATTO della disponibilità accordata dallo stesso:

DETERMINA

Di nominare il Sig. Mario Croci quale Referente Tecnico Nazionale per i Soccorsi su Piste da Sci (U.S.P.S.) della Croce Rossa Italiana.

L'incarico non comporta il riconoscimento di alcun beneficio economico.

SI PRENDE ATTO
IL DIRIGENTE SERVIZIO
ECONOMIÇO, FINANZIARIO

Dr.ssa Patrizia De Luca

IL PRESIDENTE GENERALE C.R.I.

W. Francesco Rocca)